[image: image1.jpg]R

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

_____________________________________________________________________

Решение

27 декабря 2021 года
                             №31.1

                       х. Михайлов
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 19.12.2016г. №29 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения»

         В соответствии с Областным законом от 3 октября 2008 года № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,
Собрание депутатов решило:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения» утвержденное решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 19.12.2016г. №29 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта  5.1.  раздела 5  слова «старший инспектор – до 100
процентов должностного оклада» заменить словами «старший инспектор – до  200 процентов должностного оклада»;

2) в подпункте 2 пункта  5.1.  раздела 5  слова «инспектору - от 50 до 70
процентов должностного оклада»  заменить словами «инспектору - от 100 до 150  процентов должностного оклада»;

3) в подпункте 1 пункта  2  раздела 7  слова «ежемесячной надбавки к
должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы - в размере 8,5 должностного оклада»  заменить словами «ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы - в размере 18 должностного оклада»;
4) приложение 1 к  Положению «Об оплате труда работников, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

    2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2022 года.
    3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (О.Г. Белкина).

Председатель Собрания депутатов –

глава Михайловского сельского поселения                                       А.В. Бондаренко
Приложение
к  решению Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения

от 27.12.2021г. №31.1
Размеры должностных окладов работников, занимающих в органах местного самоуправления Михайловского сельского поселения должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Михайловского сельского поселения

	N
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5246

	2.
	Инспектор
	4994